关于转发《重庆市教育委员会印发〈2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指及本专科专业对照表情况一览表〉的通知》的
通  知

相关二级学院：
现将《重庆市教育委员会印发〈2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照表情况一览表〉的通知》（渝教学函〔2018〕6号）及《2018年分专业选拔计划及对照表》转发给你们，请务必认真贯彻落实，通知到每位考生。

附件1：《重庆市教育委员会印发〈2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照表情况一览表〉的通知》
附件2:2018年分专业选拔计划及对照表

重庆电信职业学院教学部
                          2018年4月24日

附件1：
重庆市教育委员会
关于印发2018年普通高校“专升本”
分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况
一览表的通知

各高校：
现将《2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表》印发你们，同时提出以下要求，请一并遵照执行。
一、各高校应将市教委审核确认的分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表通过学校校园网主页和主要公示栏向学生公布。
二、各选拔学校应严格按照市教委公布的专业及其类别、性质、年级、选拔指标和市教委与物价部门核定的收费标准，制作招生简章，并及时公布和协助推荐学校指导学生填报志愿，按学校已公布的实施方案组织相应考核（考查）。
三、各推荐学校应在市教委公布全市统考科目最低控制分数线和市教育考试院公布考生成绩后，一周内完成指导学生填报志愿工作，并及时与学生一、二志愿的选拔学校沟通，按本通知和选拔学校要求，分别报送相关材料。各推荐学校在指导学生填报志愿时，务必注意选拔学校及专业的限制条件、是否加试等。参加选拔的学生只能在选拔学校及专业的规定范围内填报志愿，否则，其填报的志愿无效。
四、推荐学校应向选拔学校提供被选拔学生的下列信息：
（一）全市统考的总成绩和单科成绩；
（二）统考总成绩和单科成绩是否达到相应的全市最低控制分数线（必须以学生参加统考时的科类为准）；
（三）在校期间主要课程的成绩及表现；
（四）选拔学校要求的其它信息。
选拔学校应收集和审查上述信息。
五、只有达到全市相应最低控制分数线的考生，才能参加学校的加试或综合素质考核（考查）。参与选拔的所有学生，必须按选拔学校的要求参加相应的考核（考查）。选拔学校应在全市统考科目最低控制分数线公布后，原则上于两周内完成加试、考核（考查）和分散预录工作。第二志愿及调剂选拔的学校及专业，参考第一志愿选拔学校及专业的考核（考查）结果，如确需单独组织考核（考查），必须已在上报市教委的实施方案和本专科专业对照表中明确，未明确的，今年不再组织加试或考核（考查）。我委将在选拔学校分散预录后，根据实际情况，及时安排集中预录工作，确保此项工作顺利推进和按时完成。
六、选拔学校和相应推荐学校在分散和集中预录结束，并确定预录学生名单后，必须在学校校园网主页和主要公示栏内进行公示，公示时间不得少于5个工作日。

重庆市教育委员会
2018年4月17日

附件2：
     2018年分专业选拔计划及对照表
22

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\长江师范.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆第二师范学院-1.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆第二师范学院-2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆工商大学.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆交通大学.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆科技学院-1.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆科技学院-2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆理工大学-1.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆理工大学-2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆人文科技学院-1.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆人文科技学院-2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆三峡学院-1.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆三峡学院-2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆三峡学院-3.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆师范大学-1.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆师范大学-2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆文理学院.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\今天\4.23\重庆市教育委员会关于印发2018年普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表的通知\2018分专业选拔计划及对照表\2018分专业选拔计划及对照表\重庆医科大学.jpg]
image4.jpeg
2008 FERLEAS LA SN EWERI R B A LR LA BER— R
WRER (FE)L ERTHAE

HREE]: 20184E4 § 3 H

v ORRARI T 1 R B R B
_ e ~ N | i 2l WA S i ¥4 EREH [ RERK
] *:(‘P%mﬂ‘-)r REL16 A 16000 | TRk OB BITRR B ERK
{\}Jﬁﬁyy,\gﬁ“{WIié:{ik? (35" | 16 & A 16000 (NS BIEEE 3 PRl BTRREERK
E]Em:éﬁ}j%ﬁ%(#ﬁ&rmm Son B T $1 16000 |EEZHFS5R 5 DR BTRRBRERK
TR 18 | 16 LA 4500 M4, EEERMREW ; XRE  [EERK
RERES L 10 | 16 ST 4500 [RERMEEBEAR. KEBTHAR T BIMX |[HREKX
mm;ﬁ?g&g;m 186 16 LA | IH | 4500 (WL —iREAR. U SHlE BIRX |[HRRKX
BRETE g |1 A 4500 |ELEEAS &I BHIRE |BEREK
HZTRE 5 [ 1B nA 4500  |ZGhIFEAR, HEHIZRAR BTHX |[HEREK
MRRZES TR 10 | 16 A 4500 [FA TR THA. B FHRNARA BIHE |[ERER
TEHRESEAR G Bk 4500 [HHEHS AR, HEMMSEEAR HENE |ERRK
B EELE 10 | 16 LA TF 4500 |[HFEEEA. BFUEBASNEHE BEIRE [FEREK
S B 9 | 16 LTS 5500 | IRE  |BEERK
A% HEIE 6RRI6 A 5500 |Ri%IEiE XRE  |EERKX
WA R (FAhE1E) | 28 | 16 Tk 18000 Mk ik it ZHE EHEBAK
RS (PAMETE) 16 BA [ZA%] 18000 [k RHRH 2k Shliee
B & 16 A 10000 ShE |ERRK
R EET 16 WA 10000 | fhiE R iRt 2% |EERK
&it

o~
w

1S IS (VNG (R (Y - G V) UG U NS
| |wo|co|w|w|w|w|w|w|w

Exgilki

L. U AR R B RIS (ER TRIASE 2018 4 “E A" TESMEHRD <

o, TRIASHEL, ANYHFEm, EFAKSH5. BEE. HE. RESRIO AR ISERIGE (RIEE) P

3. LRAIMAMER, #AREAME LR, REUEE—SELL, oS, K2 P T 795 A (KM

4, FERIE A (R A A T IR AR 4 R A0 A RVA TG T R A IR B IE TS b (EBEFFN#& ]
62768452, BEZAA: M) , EEIRKIUERK A EE% LN THIE, BRI AR BB AR AR -

5. RARAE T HEMER N, SRR R P E AR RS

b ARBHE AT, EF A L TP S R X X B ERHERARIES” .

image5.jpeg
HifE 5

G

)
hile 0k
5}?5*;‘ R R B A B Rt Rl e — Yk

HHEMHA] 201844 A 2 H

g ; R R
i g o
A S bl Il i ﬂw:m:ﬁ% S AR e
oL (JU/4E) | (F4*m)
1 THrEN 60N |16 4 | A& | EEK 1040 173%80 | TR 15| 3 | ERIE | X4E 25N
2 Wi 50 N |16 | 4 | A | BEE 1000 175480 | itk 15 | 3 | XEsed | X5ME 15 A
3 AtitER A 10N | 16| 4 | Y& | BRI 2500 175480 | MUEHAR 15| 3 | ERK | #E 2A
o] mmTE oA | 16| 4| #A |mek| 250 | 175%0 | RETESR 15 3 | mE% | AsE 3A
| B SARE I 130 A, Hsh: B 130 A ”
e AT LAALNR. TREN. Wyl th E PR B AR N AR AL TR &L

BHHIE: 023-62652437  FEEH

image6.jpeg
A e IR A R A RS

GOAN)
o

MAHE: 201844 A

F
| = | HEHER (F#) £ £ B
| ‘ % ¥ 4 # ‘%ﬁi‘@% £5 l&%ﬁ)g LR XA £4% # | * A
b sl Dl e | RitR) T/
; 5 2 20 16 5000 MRS AT 15 3 : BELE | $RAMR
Wikits B 30 16 i 5600 15 3 : £RAIR
30 6 | 1 5600 15 3 | | #RFmR
= % 30 16 2 T 3 5600 15 3 R ‘ ERF R
‘7 ; } - 555 A 140 16 5600 wEsmEEY | 15 | 3 | iEmE | #Eemk
]‘ 6 | BETRREE 40 6 | | 5600 o s AR 15 3 ET% | #RFMR
fi ‘ 40 16 R 3 5600 tH E SR A& 15 3 BIX | FRFER
“ 8 ‘ 60 T 5600 fEKAEEEL | 15 | 3 Bk | FRASRK
i | o " 50 4600 fa R B AT+ A e e 21X
" 1o | T 60 4600 UL
[ ‘ 60 6200
|l s
E

image7.jpeg
Sy

o

R LR B R TR Y

FRF Ik

R A ik

FRAF R

R T ik

HER AL 15 3 X, EBE | FHRAWR

‘ o 6 | 4 | =% | x. =% | 8600 mEREEEe | 15 | 3 | X, BA | FREAK

5600 HERAFEE Y 15 3 X, B | #¥RAAR

| 5600 fR S 15 | 3 | x.m& | #H

4 = C. 221 L
|

LET00 K, £ FAI00A, BA0Ae

3

%, AEAELHEND. | S

image8.jpeg
Bt 7

2018 fﬁiﬁ?ﬁ%ﬁ Wikt RAER S RER— SR
\ "u‘ . W n 4
IERFR ( tEERdE : 20184 4 B2 B
= SRR (S5 ) U &3z
sSYEH SuEE =5 ® 3
i = S FEETRS
ARRF TR 15 premi
2 | AvEmes a5 16 E—h | Xk | 5600 | THEUEE. AnERSE 15 —
3 _ 70 16 sE—k | ETE | 6200 | CwMEHA. SUEREA. SRERGNEA | 15 sEETHE
T oRE, REENSRHRR. SRARENS
s | mmus a5 16 gk | BT | 5000 |k, BrHESREEA. TUSHER. HEE| 15 B
SRRk
. BrAAEE. . R,
s | meem 80 16 sk | ek | S000 |Si. REHEEEE. RKFASEE. BEEE. | 15
RS SETE. . FSESSEE 8 e B
SitE-SiHE o : 2it. SIHEEEE. FitSait
6 Jr;{ 45 16 A=A | s | 5600 | Bere ST
7 | e 80 16 mA=A | Sk | 5600 SO
=
SHER.
8 | eme 45 16 A=A | s | seo0 |SRER

image9.jpeg
T BRI RENRG. BFEBRA. BORAEHER. | |
BRSBTS, SO RGeS \
TR IR, KBRS SEML. BRESEA. 5
9 5 45 16 | 4 | BA-H | BI% | 5600 |HRABSHEmEA RERGEESHA. SHme| 15 | 3
Bty SEE. KBESeE. KEbEESEE. KRS
BEETSEE, BISHERA. BSEMLER. 5 w
BB, BEEEEEA
THERASHA, @?ﬁ“ﬁ?ﬁﬁ;ﬁf‘gﬁﬂc fg*‘
TR | 80 16 9 RFAZA | BT | 5600 |HATEHREZA. EEReH 7k ;,1 @Ps 15
| .
BEERARGI 580 A He:uA25 A, mE205 A/
&% : AT WA, &gf;’

10

3| st

image10.jpeg
ﬂm:m.mw

ﬂﬁi@yﬁ?& ,3,#%\& A Sr B R R A R X A B Y

K, ESE?E& ey w }."_IL,‘ Hikmti]: 20184E4 A2 H

s

} REHHR (£5) £ \ .
| | Y pHR » ‘
/B A % g Fepamdl o 28 | | % 2 |
‘ T/ ‘ #
| | |
K | X#% 14000 HirEL | 15 3 XE% |
|
%2 PeT 14000 EEEY 3 | xmx
3 3 et o EF 3 XA % 14000 HEEY 15 3 | x=zx |
4 %% 1 2 Wt #& P 3 14000 HEEY 15 F 8 [ ea ]
el 1 : ! !
5 BEXKEHE (F%KX) 3 15 B S X A% 14000 HEEL 15 ‘ 3 XEX “
| |
T
6 - 9 G 15000 mEE® | 15 | 3| %= |
7 165 ol 15000 mxzy | 15 | 3 | x=% |
8 131 16 | 4 15000 wxew | 15 | 3 | x=x |
I+ 3 T L 15000 HEEY 15 3 | x=x%
10 H*E (JFHEX) 3) 16 4 -3 XE X | 15000 HiER 15 3 EEX
| i
B A E B 9 Yo HA X % 14000 HEEY el aeas
% ANy 3 o # A | x#% 14000 4 e
e o N ;
) 16 4 BN i X A% 14000 A
3 i A& [ xmx 14000
33 st ¥4 ERA 15000

image11.jpeg
o
o
o
1
9'
e
%
b
o
=
g
&
8
Ei
4
At
o
P
B
»

24 33 et # & 15000 | 15 3 XE%
25 10 o 0 # K ER K T5000 | 15 3 XZ %
26 3 {16y oA TS | Thkx 18000 15 3 k%
27 5 [t s #A& | Bhx 18000 | 15 3 EA 33
28 5 s s 48t H A fa S 18000 | 15 3 LHE
29 8 16 4 & TRE 18000 | EAHE 15 3 Eok- =3

1l

3 16 | 4 # % Hlkk 18000 ST T P 15| 3 | £6A
31 3 15 [ & FE% | 18000 FEAR 15 | 3 | uEs
5 o zfeea E fitk% it 1)
T e et $4 LR
S e Tenj | $A& Rk
R 60 [antl ¥ A Sl

image12.jpeg
SRR SR ELRRINR— 1%
i <A SR 2018 37 29 8

g
e i \ ‘ el 15 5
RPN TR SR (SR ) S & i
IR Tl e
B, Y I’L y
: l&ﬁ"mg,%w aj W ¥
iRFREL i3 E5EE FR % 5l
7o/ &l
AT )N G Sl S
5600 7C/ 4 Egpgmasy | 19/16 | 3/2 XA %
5000 T/F | 2. MAEE. £ [15/16 | ., | XHE/E
B L IH%
5600 T/ 4 HREREEEL | 15/16 | 370 | x#E
A FFE KA 15/16 | 3/2 <R %
i 16 Bl AB I % Ak 15/16 | 3/2 XA %
5600 75/ 4& A6 Bl Sk A% W 15/16 3/9 A #
T rde HRASMEGEY | 15/16 | 32 | xA%
T 4375 o/ % (AR) kLY 15/16 %
| 6875 o/4% (V) 2 | K
5600 76/ 4F HEFAREEL | 15/16 | 3/2 | HHAL

4600 7C/4F

4600 TG/ 4

image13.jpeg
13 | HMAIRREAEIML [ #& [ BT | 5600 7T/ 4 GRS g2
> #h | EIANX 1600 7/ % L TR 2
15 A | BIRE P EMEREE L
16 ¥ Ftkk 11500 75/ % R AR
HE 5 o T g aal ot 11500 /%777, L#\F]i “Sha
£AR¥ 5 16 1 v | HAGIG S e 11500 fn/k‘ & e *ﬁf}j&}?@fﬂ f,
it 5 A R R 11500 7'5%?1\ Hj\t‘iffﬂé“ 3
5 16 | 4 | & | wux 11500 i/‘ﬁg DA *ﬁﬁ]fﬂﬁ%ﬂ NS
10 16 | 4 [ 2k | B2zRE 5600 7T/ % Wﬁ%ﬁk
5 16 4 | FR | BIRX 4600 7T/ 45 HHE KA E Y
g 16 | , | %% | BIA% PR CEEL T
g z 6 | 4 | 4 | BIRE ERLA 5 eI T
BHAREETE 25 16 |4 AL R T 6250 7o/ 4 R
L ATE 35 16 |y [iA | EEhER 6250 7T/ % FRRTL
LT 35 16 | 4 | B& | BIMX 6250 &/ 4 el
A = 6 |4 | #5 | mx | e Zie e
% 5 16 4 | BX | B 3750 7o/ ik
%o G &R IE 5 16 [« 0 B 4000 7T/ 4
e s | |« | *F] xan 00 /%
=

%

k-

image14.jpeg
5600 75/ 4F A8 Bl S AE I

3750 7T/ % HIEKE 15/16 3/9

4375 70/ 4 HHE FAEE L 15/16 o

4375 o/ % hEEREL 15/16 | 3/9 M;%
5600 JC/ 4 Bl AR A% W 15/16 | 3/5 | mIax
5600 7T/ 4 AR E A A 15/16 3/2 KR %

Bl E = A3 600 A, HF: HAR600A, HAOA.

& LRREANN, 2R SRR (1200 TO/EE ),

BREBEIRANFRHIEREOBEREN .

image15.jpeg
45 7

2018 FERH GRS AL SR SWSRIHIR IS SURER—a=

BER S (e A WA SR SRKAIE) : 20184 45 8
MBS (€5 ) Sk

e sngy
e ks | { sme
B v suEE w2

NG |
3 38 A% 3100 XERMEA LY

AN
A
o _¥L‘44‘7 V2 To/E

16 4

HETf, HEEFE, RK
FE. FHEHLRME, X
BRF X%

XHRP. XHER. X4
E3 €2 P 22

FHHF

¥
"ﬁﬁﬁgﬁﬁﬁﬁﬁ BAETHE 3
Fi#F. REAREGEE. & £): @M@
REXNEEE, RERFS S5
[ £
FHEIHRE 2

HhhiRdE, S, BEFE, £) HEIRKQG
%)

WETRE hARSSEE
FALRE (10

HHCRE, # ) EAEIRE

AXRA IHEEA S =

image16.jpeg
SlEE

MEER, Lit%

MR (§1 ) sS4
SRS i it

— 1+ !

HEMK

HHRREARA. THAA
SHA HANEG SRS
ZHEBALEA

e e o

AT ® g

FALRE (2
e b

it %

KA KRG 5EARF
2ok s

HiEE TR K

HHENEAEE, A%
H5EE

HRHE

HiEE TRk

RFIHSHA. BFHS
BoEE. AEEH

HEAE (3 %8).
F#RBINX (2

£)

16

LE B

NERH EX). REEX
¥ )

#AIHE

16

YRETH %

NERE KF), k¥ OF

#)

#RETHE |

16

HEETH K

WE R, ¥ R,
£ Rk, RE Rk

HFRETHE

16

FRE (R, BEAEKE
ik

LHhRX

ZA¥F (

NEZIFD

2 16 4

EAR%E 7)), BLEAEHK
iE

THRE

&% m

A R#
2
e
KR

| AFH%

#4H
&,

BLERER St

200 A, Ef:

BE 200\, EF 0 A

image17.jpeg
ERFR (BE ) BREEIR A : 20184 B2 B
e A Sheadds N T MEWER(EM) L | |
"l ruzwn ik | 7% | 2 wmf ke g | 2R L UsEE w5 | v | xm |
S ' Ut har SR (¥ | | T/,

| 1 [PRTE OU—t®™| 4 | WE=F [SeEEAw8625 | 1w, m%. mAEEL 15 | 3 | = ‘ KK |

2 ;%U%Hf% 60 16 | 4 | BBoAK |EI% | 6250 | HREFEA, LIHEREW 15| 13 . ( TARK 1
3 | BFHiE 60 16 | 4 | BB-K | BiEX | 6875 | mEmimksl 15 | 3 |mEx | gaax |
4 | 3@ 60 16 | 4 | WE=A | TH% | 11500 | BEEE. SEAER. ZARHE | 15 | 3 | e | ggmx |

| 5 | =A% 50 16 | 4 | TB=AK | Z43% | 11500 | £k, TREEL 15 | 3 |z | zzrmg

| 6 | IR 50 16 | 4 | TB=A |EIX | 3700 | REIE. FHENEXEY 15 | 3 |% B |garx
U Mi%‘? 50 16 | 4 | BE=A | IR | 5625 | styxtw 15 | 3% = zmm@ww
8 | RaFlES5TH 50 16 | 4 | TE=K BT | 3700 | HERKESL 15 | 3 |#% B | 2@ex

| o |2TRS5TE 50 16 | 4 | BBEZK | BIRX | 4625 | {L¥{TREXEL 15 | 3 |& B | oORK

| 10 | TBEE 50 16 | 4 | BE=A | R | 5625 | frm. mmasw 15 | 3 |#% % |wagx

S iiﬂciﬁ 50 16 | 4 | HBE-AX | EIX | 6250 | t@AXEw 15 | 3 |# B | OakK

} 12 ‘E%ﬁ;k 50 16 | 4 | BECAK |HEIE | 3700 | 4&9%¥. £WIBRAEEEL 15 | 3 |& B | B¥RK

|13 | EEHk 50 16 | 4 | HEZAK |EI¥ | 4625 | EHEARTIEXEL 15 | 3 |® B | 2MgK
14 | @#k 50 16 | 4 | BB | I | 5000 | EsEATEXEL 15 | 3 | xmE | EHRK

| 15 M AT B “ 30 16 | 4 } EE=A | TR | 11500 :gﬁ:g?‘::ﬁg:ggkg 15 | 3 |zex |gasx

| 16 | M TR so |16 | 4 | wE=A |wewx | se2s | AREEEEEE SRR tns | GARE |

[ 17 | B TR l 40 ( 16 ] 4 | BEZA |wmux | 5625 | iRHSAHA. SesARTL [ 15 | 3 = | @

|18 | 2piE | 40 { 16 | 4 | wB=& | xm% | 5175 pledcb Bl

| 18 | i ok | ;

[

&
H#
o
>

\ LR AN E WS 900 A , Hep : EA 900 A,

image18.jpeg
2018 FEXRTH EEREAXR DRI/ FIERITIIEAENE LT BER— KR
ﬁ#&“ B(ZE) Erﬂ%ﬂjﬁ 7 SEFAE : 2018 63 A 30 A

N o] Tiii 3
BUEBANE W | HNEHER (M) i
R i . . e
A | [ o (WQWﬁ* P g v
(gRRE) | Ny | e i

TR M G —

TR 6250 | (] ERE+ | 2015 3

| 2015/

2016
mR% om0 | e A | 2015
BRI \ 6250 iR 2015
R ‘ 6250 < 2015

‘ %3 BOSHAA, BERERN | 2015/
6250 ;
\ 2016

BEEES ‘ 6250 P, B

EEEES
\

}E%\Hé T6250 $ 4 2015

iﬁﬂﬁé 6250 | AGEASAN ER5RRIE | 2015

2016 & Iiﬂé's 5625 DEERER 2015

2016 @R | 6250 | EAAFHEA | 2015

2016 | @Rk | 6250 | REEZEAR | 2015
2016 BRI 6250 EXRBEAR 2015

201 16 R 6250 EXFEEA 2015

[ MRDEWR, ETRRRX
2016 EFE | 4688 3 15\ B 2019

| i
( #4& RAEAE A RPEFERTL %ﬂmﬁiﬁﬁ*ﬂiﬂﬂﬂ#” )

Bk RAREWS 200 A, HA #A 200 A, B O A

image1.jpeg
BT

20184 H kK

Ty S 3R B
[ REREN

CRITATD RSy T Wk BRAR AR B AT B oot R i —
R R0 iR IE: 201843 29H
o ) g R AN AR
£ 0P BT E S e ST T | 2m| %3 .

1 |mEEE 160 | 16 | 4 |W@—A| R | 5625 St MEEEMELFASE | 15| 3 | X [OEEK
2 |THEEN 100 | 16 | 4 |HF@E_A| BEIZE | 6250 AR AR S 15 L

3 |EATIE 100 | 16 | 4 |¥@—A| ERE | 6250 R Sl 51 3| max

4 |ERFREFERS 40 | 16| 4 | B _A&| R | 5625 EERAF SR 5 BB H T 5% =1 3 UV I—
5 |BRTFEERZESER 50 16 | 4 |¥E=A| BRI | 5625 TS B2 513 TR

6 |FEFEE 40 16 | 4 | @A CF | 5625 JeiEE 15 S SCREE

7 |mHEH 50 16 | 4 | B =FA| R [ 5625 mHEHE 15513 e

8 |EHEAIFESTR 50 | 16 | 4 |¥WdE—A[iHHHSE| 5625 TR 15 | 3 | WHEME

9 |EMIE 50 16 | 4 |E@E=F| BRI [ 4625 EPRARRE 15413 EREES

10 |WUbkvitlE &I B3 40 16| 4 |WwE_A| HEZ | 5625 BBl 2 W gﬂg@ | &
11 |5 MRt BT 30 | 16| 4 |M@E=A| Sk | 11500 tﬁlﬁﬁi@%gg&;,,

12 [tk a0 | 16| 4 |wE—A| Sk | 11500 R

13 [ FRs s a0 | 16 | 4 |ww@E—A| S | 11500 B

14 BB ¥ 20 | 16 | 4 |¥@—A| R | 5000
TG A R L IIEB00 N, JLifi: #4800, MAOA: i W8 R A

EIV SRV

image2.jpeg
A’ﬂf :»,-~" ""\
7 o £ g kY S
2018 FERHRERE S BRACVER IR EHEUHRER— S
: RYRA:
\, YA ;;: ¥ I ¥ 4 . P
HRFR (EE |'H ' i JEAE : 2018F 4 A2 B
3 i HBNER (€M) Tl %3
AB(® | £ Ay
TUEHK e g L. £q = 3
5 =y ¢ HEF. ER. BEE
FHIHE 37 16 EiE—A SR 3 Biek y
[ EES 750 | HAHE IS 15 IR |t
i e HEF. ER. BES
ZFHIE =) 16 s 3 > ik 3
WEE HEiE A SCRER 3750 ZHHBEIFEE W 16 R KEfE, HLRK
HEF. R, BB
=41 E— 3] N 3
SHHE 8 16 it Bt 3750 | PrEEAL 15 B
GEHE 20 16 WiF A Sk 4375 | hEHE 15 Sk HLRE
z = . BHEFR. BB, ZARRKIITE B RAR LT
NEHE 15 16 il A SCREE 3125 = 16 XFRE A, BLRE
& ; WEERI S AR . WL TR R ‘
WERIR | 45 | 16 WE=A | BINR | s i 20 ks
RHEE 35 16 WiE— A OB 5625 | WiEICRIA "
SR 70 16 E—K HITHK 3700 | f%E. ZEK
SR RS
MFNE . SR
R S
W% 5HE | 60 16 WE=F | RVETRE | 5625 | oo o
CEC NI
R LS

»Ji

image3.jpeg
15 Tz[ FiEHK \ LR ]

—
15 3 ‘\ /Iff \\ FHFEEX ‘
is ‘iﬂf\ s
EZL s
10000 | EARWHH 15 | 3 | s ‘aﬁg%&ur%ﬁ\
l o, PREE |
10000 | EARHH 15 3 ' Eh% \l LRRK J

FMEEFHAR: B |
MER: Kb, RETH
20 16 | 4 B A SR 10000 | MLEEAEIZEAR BT 15 3 TR FE R\ EAEREEE=

| R ERARE: F \‘

=

&k
At
M

15 | &

REEFHTLR 500 A H:¥K 500 A,BF A